PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

Departamento Municipal de Assistência Social
Rua Tenente José Públio Ribeiro, 234 – Centro – Tel: (13)3847-3231

 www.miracatu.sp.gov.br   / social@miractu.sp.gov.br

PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO
Edital Simplificado nº 001/2023

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Miracatu, através do Diretor do Departamento Municipal
de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que consta no Edital Simplificado de
Seleção Pública n° 001/2023 – Programa Frente de Trabalho CONVOCA os classificados de
número 01 ao 70 para comparecerem ao Departamento Municipal de Assistência Social na
Rua Tenente José Públio Ribeiro, n° 234, Centro, entre os dias 28 de fevereiro, 05 e 06 de
março de 2025 para apresentarem a documentação solicitada nesta convocação e assumir as
vagas remanescentes.  O candidato  que não comparecer  no prazo estabelecido  munido de
todos os documentos necessários decairá do direito da vaga.

N° NOME CPF BAIRRO

1 Jamilson da Silva Nunes 367******01 Fau

2 Alessandra Venancio Melotti 462******19 Matsuda

3 Alexandra de Fontes Rodrigues 133******99 Centro

4 Mirian Souza Cintra 315******97 Jd. Miracatu

5 Aline Marcelino do Prado 258******50 Jd. Alvorada

6 Ana Paula do Nascimento Silva 116******44 Vila Formosa

7 Andressa Gonçalves Moura de Araujo 517******25 Jd. Miracatu

8 Amanda Lopes da Silva 467******92 Oliveira Barros

9 Alzira Correa 301******78 Jd. Yolanda

10 Edna Perpetua 275******06 Bigua

11 Luciane Voigt dos Santos 305******74 Musacea

12 Vaneide Silva de Almeida 307******60 Jd. Alvorada

13 Rerbert Martins 440******03 Teagem 1

14 Amanda Gonçalves Fernandes 473******96 Jd. Alvorada

15 Camila Taís Nobrega Melo 382******62 Santa Rita

16 Guilherme Galdino Soares de Barros 457******38 Fau

17 Rafaela de Souza Costa 452******22 Vila Ubirajara

18 Adriana de Souza Almeida 333******54 Jd. Yolanda

19 Fabiola Lemos de Pontes 422******40 Jd. Alvorada

20 Lourdes Mateus de Almeida Siqueira 185******94 Musacea

21 Alana Holtz Rosa 483******76 Jd. Yolanda

22 Debora Silva Lopes 448******55 Centro

23 Marineide Rodrigues dos Santos 165******31 Fau

24 Edivania Ferreira 399******02 Fau

25 Marisa Azevedo Guerra Cavalheiro 325******44 Kamaite

http://www.miracatu.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

Departamento Municipal de Assistência Social
Rua Tenente José Públio Ribeiro, 234 – Centro – Tel: (13)3847-3231

 www.miracatu.sp.gov.br   / social@miractu.sp.gov.br

26 Ana Paula Aparecida da Costa Silva 445******08 Vila Formosa

27 Andreza Lopes Barbosa da Silva 475******76 Vila São José

28 Celita Cardoso Rodrigues 379******92 Pedro Barros

29 Maria das Dores de Sousa 262******99 Matsuda

30 Gabriella Cristina Do Nascimento 408******23 Pacoval

31 Gisele Muniz Alves 456******45 Oliveira Barros

32 Nathalia dos Santos Rodrigues 340******74 Jd. Miracatu

33 Alzira das Dores da Guarda Silva 328******46 Jd. Francisca

34 Gilmara Cristina Santos da Silva 408******01 Jd. Yolanda

35 Dalvina Aparecida da Silva 384******86 Jd. Yolanda

36 Edilene Macario dos Santos 272******08 Oliveira Barros

37 Raquel Pinze dos Santos 368******88 PQ. Nova Miracatu

38 Eliana Conceição da Silva 356******17 Musacea

39 Adinalte Darci Ribeiro da Silva 327******06 Jd. Alvorada

40 Sara Cristina Ferreira de Lima 257******00 Vila São José

41 Kauane Alves Dias 455******17 Fau

42 Rosilene Aparecida da Silva 375******43 Fau

43 Rosa Conceição dos Santos da Silva 184******79 Jd. Yolanda

44 Valdirene Jesus Tenorio 307******80 Vila São José

45 Amanda Cristina Costa da Silva 178******65 Jd. Miracatu

46 Carol Ribeiro de Paulo Laragnoit 448******36 Jd. Alvorada

47 Lorane Vasconcelos Pereira 438******02 Barra Funda

48 Wilson Gimenes Cabarroz 023******77 Fau

49 Mirian Suelen de Melo Vieira 501******16 Barra Funda

50 Laiza Gabrielle Francisca de Camargo 569******90 Barra Funda

51 Francielli Fernandes 524******19 Centro

52 Fernanda Christiny Gomieri da Silva 540******32 Vista Grande

53 Claudia Aparecida da Silva 310******75 Oliveira Barros

54 Mauricio dos Santos 263******27 Centro

55 Hauany Janaina Silva 526******29 Fau

56 Selma de Lorena 192******37 Jd. Miracatu

57 IZaurides Batista da Silva 564******72 Vila Formosa

58 Maria Janaina dos Santos 432******43 Pacoval

59 Marcia Batista de Almeida 288******69 Oliveira Barros

60 Claudia Camilo de Oliveira 407******47 Jd. Yolanda

61 Marilia de Jesus Silva 314******12 Vila São José

62 Sueli Mancio da Guia 133******04 Centro

63 Nidia Paula Guimaraes Genovez 288******42 Centro

http://www.miracatu.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

Departamento Municipal de Assistência Social
Rua Tenente José Públio Ribeiro, 234 – Centro – Tel: (13)3847-3231

 www.miracatu.sp.gov.br   / social@miractu.sp.gov.br

64 Patricia Ribeiro Barros 444******48 Jd. Miracatu

65 Rita Benedito da Silva 453******50 Vila Formosa

66 Sueli de Araujo 185******75 Oliveira Barros

67 Sheila Cristina Xavier da Silva 435******00 Centro

68 Antonia de Melo 319******40 Jd. Alvorada

69 Louis Lane Lima de Mello 452******70 Vila São José

70 Ana Paula Delfino 111******67 Jd. Miracatu

Documentos Necessários para apresentação:

 RG;

 CPF;

 Comprovante de Endereço;

 Carteira de Trabalho;

 Certidão de Nascimento ou RG de dependentes menores de 18 anos;

Miracatu, 27 de fevereiro de 2025.

João Alves de Arruda Júnior
Assistente Social CRESS 52.684

Diretor do Departamento Municipal de Assistência Social

http://www.miracatu.sp.gov.br/

	PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO
	Edital Simplificado nº 001/2023
	CONVOCAÇÃO